
*MMFMX01MN9PG*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/1289/2022/OSKMaT
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 09.05.2022

Objednávka O/1289/2022/OSKMaT

Na základě prohlídky na místě a cenové nabídky objednáváme stavební práce a dodávky pro havarijní
opravu ZŠ F-M Lískovec 320 - oprava schodiště - tělocvična.

Jedná se o opravu historického schodiště - demontáž, výměnu a přesazení dlažby na podestách včetně
izolace podloží, vyčištění schodiště parním tlakovým čističem, vyčištění spár, izolace spár a přetmelení
pohledovým vodotěsným tmelem.

Součástí plnění je i:

- Odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu
s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,

- uvedení veškerých povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
- veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro zřízení, zabezpečení,

provoz, demontáž a vyklízení zařízení staveniště, opatřených zhotovitelem k provedení díla,
- součástí sjednané ceny jsou i další práce a dodávky touto objednávkou výslovně nezahrnuté,

o nichž však zhotovitel věděl nebo mohl předpokládat na základě svých odborných znalostí, že
jejich provedení je nutné pro řádné splnění předmětu této objednávky.

Termín plnění zakázky: do 15. 06. 2022

Termín zahájení a průběh realizace bude předem projednán
se zástupcem objednatele a školou.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za školu:

Cena zakázky: 97.646,- Kč bez DPH, tj. 118.151,66 Kč s DPH (21%)

Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek:

Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, vystavená po dokončení a převzetí prací, které bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými předpisy.

TOMÁŠ SKALÍK ATELIÉR s.r.o.
Radkov 180
Melč
74784



Č.J.: O/1289/2022/OSKMaT  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 

Fakturační adresa (uvádějte na Fa IČ i DIČ): 

Statutární město Frýdek-Místek, Odbor ŠKMaT 
Radniční 1148 
738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 00296643, DIČ CZ 00296643 
 
Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu zadavateli. 

Objednatel (město) není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a daň z přidané 
hodnoty. Na výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy (objednávky) zhotovitelem. 

Smluvní pokuty 

Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle této objednávky 
může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení 
s předáním díla. 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury  
dle smlouvy může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH za 
každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení objednatel uhradí do 14 dnů od doručení 
jeho vyúčtování provedeného zhotovitelem. 

Závěrečná ujednání 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších. 

Příloha: Cenová nabídka 

 

  

 
Ing. Jiří Adámek 

vedoucí odboru ŠKMaT 
 

Potvrzení zhotovitele s přijetím a podmínkami objednávky: 
 

Dne:  

 
 

 
MgA. Tomáš Skalík 

 
 

 
 


